

Zapytanie nr 3

**WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO**

Na zadanie:

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych (j.t. z 2019 r. Dz. U, poz. 1843 ze zmianami) zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Treść zapytania:

Pytanie 1

Prosimy o podanie rodzajów opraw oświetleniowych pozycja 4.7 przedmiaru

Odpowiedź

Oprawa oświetleniowa na świetlówki np.:QJM 220EVG o długości 60 cm lub podobne innych producentów.

Pytanie 2

Prosimy o podanie wymiarów i rodzaju materiału z jakiego mają zostać wykonane drzwi zewnętrzne pozycja 4.1 przedmiaru

Odpowiedź

Drzwi do kabiny sędziowskiej należy wykonać na wzór istniejących, lub wyremontować istniejące, drzwi drewniane.


Pytanie 3

Prosimy o podanie więcej szczegółów dotyczących ogrodzenia z siatki pozycja 6.12 przedmiaru

Odpowiedź

Ogrodzenie siatkowe z siatki powlekanej PVC 3,6 mm na słupkach stalowych i podmurówce betonowej systemowej siatka o wysokości 1,5m

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ wiążącą Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.


Krzysztof Okrzesik